Договор
купли-продажи транспортного средства

г. ____________									«___»____________ 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие строительных работ энергетики», именуемое в дальнейшем «Продавец», в   лице конкурсного управляющего Ляпина Михаила Николаевича,  действующего на основании решения Арбитражного суда ХМАО-Югры  от  10.06.2019 по делу А75-7314/2018 с одной стороны и
[bookmark: _GoBack]----------------, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с  другой  стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор в соответствии протоколом №___ о результатах торгов по продаже имущества ООО «ПСРЭ» от «___» ____________ г. о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, являющемся победителем торгов согласно протокола №_____________ о результатах торгов по продаже имущества ООО «ПСРЭ» от «___» _______________ г. по результатам реализации лота № __, а Покупатель обязуется принять и оплатить согласно условиям настоящего договора следующее транспортное средсвто:
- марка (модель) _____________; наименование (тип ТС): _______; VIN: _______________; год изготовления: ___ год; модель и № двигателя: _____________; шасси (рама) ___________; кузов (кабина, прицеп): _________________, цвет серебристый, гос. номер ____________.
1.2. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего договора указанное в пункте 1.1 имущество не продано, не заложено, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободно от любых прав третьих лиц.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязуется передать транспортное средство Покупателю по акту приема-передачи по месту его фактического нахождения в течение 5 дней после полной оплаты.
2.2. Покупатель обязуется: Оплатить стоимость транспортного средства в течение 30 дней со дня заключения договора; Принять и подписать Акт приема-передачи транспортного средства после полной оплаты; поставить на учет транспортное средство в течение 10 дней со дня подписания акта приема-передачи.
3. Стоимость и порядок оплаты
         3.1. Стоимость транспортного средства составляет _____________________ рублей, в том числе НДС 18%. В счет оплаты засчитывается ранее уплаченный Покупателем задаток за участие в торгах в размере ________ рублей.
	3.2. Покупатель производит оплату стоимости транспортного средства  до подписания сторонами акта приема-передачи.
3.3. Продавец после оплаты товара Покупателем передает последнему всю имеющуюся у него документацию на автомобиль, необходимую для дальнейшей эксплуатации и регистрации транспортного средства в органах ГИБДД.
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на судебное разрешение в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Прочие условия
5.1. Настоящий договор вступает с силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
5.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах - по одному для каждой из сторон, один - для органов ГИБДД.

6. Реквизиты и подписи сторон
	Продавец
ООО «ПСРЭ»
ИНН/КПП 8602255699/860201001
ОГРН 1158602002668
Юридический адрес: 628406, ХМАО, г. Сургут, ул. им. Глухова, д.3
Почт. адрес: 625003, г. Тюмень, ул. Красина, д. 3
р/с40702810267170003354, банк: Уральский банк ПАО «Сбербанк России», БИК 047102651.
	Покупатель

Конкурсный управляющий

__________________________/ М.Н. Ляпин /

_____________________             /               /